*1070519842*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：林慧綾

電話：06-2991111#8553

傳真：06-2982639

電子信箱：huiling2017@tn.edu.tw

受文者：臺南市關廟區五甲國民小學

發文日期：中華民國107年5月9日

發文字號：南市教課(二)字第1070519842號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：107年度（107年5月至12月）學生卡新生、轉學生、畢業

生及在校生製卡、換補發處理作業事宜，請依說明辦理，

請查照。

說明：

一、有關本市學生卡轉學生、畢業生及在校生換補發處理作業

事宜，請依107年2月26日南市教課(二)字第1070228805號

函（諒?）辦理。

二、107年度學生卡已於107年4月30日與一卡通電子票證股份

有限公司（以下簡稱一卡通公司）完成議價，採購決標單

價為新臺幣100元整，請協助宣導學生卡遺失補發費用自10

7年5月1日起調整為新臺幣100元整。

三、107學年度新生學生卡辦卡各校配合事項如下：

(一)市立國中小：沿用106學年度做法，由本局資訊中心協

助至學籍系統將新生資料匯出，再由本局請一卡通公司

協助將資料匯入卡務系統，後續相關作業本局再另行公

告。

(二)國私立高級中等以下學校：由各校自行將新生資料匯入

0

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

卡務系統，於107年8月1日起辦理。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職(含國中部)、臺南市各公私立高中職

附設進修補習學校、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中

學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立臺南大

學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學(國中、國小部)

副本：本局課程發展科 2018-05-09
10:27:53